
Asunto: Anuncio de Licitación

Expediente : MY11/26500/S/43

Descripción : Adquisición de un sistema de lectura y procesamiento de señales
en tiempo real para aplicaciones de identificación y control de
motores

Procedimiento de Adjudicación : Abierto Varios criterios

Presupuesto : 28.000,00 Euros

Publicación del anuncio de licitación
en los diarios oficiales :

http://www.docv.gva.es/datos/2011/05/30/pdf/2011_6041.pdf

Fecha de publicación del anuncio de
licitación en el perfil de contratante :

30 de mayo de 2011

Fecha límite de presentación de
ofertas :

14 de junio de 2011

Fecha 30 de mayo de 2011

SECRETARIA DE LA MESA DE CONTRATACIÓN


		2011-05-30T10:19:16+0200
	Maria Mercedes|Gonzalez|Gimeno




